
Empenhos Liquidados por Desdobramentos

Estado do Mato Grosso

Exercício: 2016

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Período de  01/03/2016 a 31/03/2016

Empenho Programatica Credor Data Valor

01ORGÃO 

339014 - 01 - 00 DIÁRIAS - NO PAÍS (DENTRO DO ESTADO)

630 2016 0110101122003620073390140000 10695 LUIS CARLOS MARTINS DE FRANÇA 31/03/2016 480,00100

567 2016 0110101122003620073390140000 10505 NEUSA GRANJA DE ALENCAR 23/03/2016 360,00100

641 2016 0110101122003620073390140000 10840 MARCOS ADRIANO DENDENA 31/03/2016 480,00100

551 2016 0110101122003620073390140000 7847 EDER BATISTA DE SOUZA 18/03/2016 360,00100

493 2016 0110101122003620073390140000 10706 LEOVEGILDO GONÇALVES DA SILVA 14/03/2016 480,00100

526 2016 0110101122003620073390140000 10821 JOAO EDISON DE SOUZA 16/03/2016 1.224,00100

445 2016 0110101122003620073390140000 10681 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 09/03/2016 540,00100

361 2016 0110101122003620073390140000 7788MAXIMINO PEREIRA DA  CRUZ - Reporter Cine 04/03/2016 240,00100

449 2016 0110101122003620073390140000 9076 CRISTINA MARIA COSTA E SILVA 09/03/2016 576,00100

612 2016 0110101122003620073390140000 7322MARA SILVIA PORTILHO FAVA COSTA 31/03/2016 768,00100

448 2016 0110101122003620073390140000 8771MIGUELITO PEREIRA DE ALMEIDA 09/03/2016 360,00100

575 2016 0110101122003620073390140000 10844 JANIO RODRIGUES 23/03/2016 360,00100

616 2016 0110101122003620073390140000 7987 TANIA MARIA PITA ROCHA ALMEIDA 31/03/2016 768,00100

351 2016 0110101122003620073390140000 10860 EMERSON LUIZ NASCIMENTO DE BRITO 04/03/2016 240,00100

494 2016 0110101122003620073390140000 10339 NARBAL FRANCISCO GUERREIRO DO POQUIM -14/03/2016 480,00100

451 2016 0110101122003620073390140000 9077 DONATA MARIA DA SILVA MOREIRA 09/03/2016 576,00100

577 2016 0110101122003620073390140000 10840 MARCOS ADRIANO DENDENA 23/03/2016 240,00100

632 2016 0110101122003620073390140000 10653 VINICIUS ANTONIO OLIVO 31/03/2016 480,00100

619 2016 0110101122003620073390140000 10666 ANGELO XAVIER VARELA 31/03/2016 480,00100

578 2016 0110101122003620073390140000 8013 ROBSON LUIZ MARQUES 23/03/2016 240,00100

354 2016 0110101122003620073390140000 7322MARA SILVIA PORTILHO FAVA COSTA 04/03/2016 384,00100

565 2016 0110101122003620073390140000 8712 ADÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 23/03/2016 360,00100

548 2016 0110101122003620073390140000 10446 DANIELLE HIROMI KANENOO DARIENSO 18/03/2016 360,00100

605 2016 0110101122003620073390140000 10654 PRYSCILLA FERNANDES DE ALMEIDA 31/03/2016 720,00100

498 2016 0110101122003620073390140000 9184WILSON  MUNCIO PORTO - astv - I 14/03/2016 480,00100

515 2016 0110101122003620073390140000 8712 ADÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 16/03/2016 360,00100

564 2016 0110101122003620073390140000 10817 ILDEFONSO TAQUES DE LUCENA FILHO 23/03/2016 576,00100

488 2016 0110101122003620073390140000 10247 CRISTIANE ANGELICA COUTO DA SILVA FALEI14/03/2016 768,00100

593 2016 0110101122003620073390140000 9076 CRISTINA MARIA COSTA E SILVA 31/03/2016 768,00100

490 2016 0110101122003620073390140000 7987 TANIA MARIA PITA ROCHA ALMEIDA 14/03/2016 768,00100

347 2016 0110101122003620073390140000 10663 LUCIANE CARVALHO BORGES 04/03/2016 384,00100

455 2016 0110101122003620073390140000 10654 PRYSCILLA FERNANDES DE ALMEIDA 09/03/2016 540,00100

497 2016 0110101122003620073390140000 7302WANDERLEY  DE OLIVEIRA 14/03/2016 768,00100

625 2016 0110101122003620073390140000 9540 PAULINA DE BORTOLI 31/03/2016 480,00100

618 2016 0110101122003620073390140000 10845 CLAUDIO ROBERTO DIAS DA SILVA 31/03/2016 480,00100

601 2016 0110101122003620073390140000 9883 SANDRA LUCIA RODRIGUES COSTA - astv V 31/03/2016 480,00100

458 2016 0110101122003620073390140000 10732 JORGE LUIZ ALBERTO - ASE II 09/03/2016 360,00100

545 2016 0110101122003620073390140000 10729 AGILSON AZIZES FERREIRA 18/03/2016 768,00100

345 2016 0110101122003620073390140000 7987 TANIA MARIA PITA ROCHA ALMEIDA 04/03/2016 384,00100
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499 2016 0110101122003620073390140000 10826 JAIME FERNANDES COSTA NETO 14/03/2016 768,00100

556 2016 0110101122003620073390140000 7858 ARNALDO PEREIRA CAMPOS 18/03/2016 576,00100

520 2016 0110101122003620073390140000 10499 MARCUS PAULO GOMES PENNA 16/03/2016 768,00100

454 2016 0110101122003620073390140000 10606 JORGE LUIZ GONÇALVES DE QUEIROZ 09/03/2016 360,00100

521 2016 0110101122003620073390140000 10832 REMULO OLIVEIRA SILVA 16/03/2016 480,00100

639 2016 0110101122003620073390140000 9492 CELSO HENRIQUE DA SILVA 31/03/2016 480,00100

492 2016 0110101122003620073390140000 10606 JORGE LUIZ GONÇALVES DE QUEIROZ 14/03/2016 480,00100

642 2016 0110101122003620073390140000 7967 VILSON JOSE  DE JESUS 31/03/2016 480,00100

608 2016 0110101122003620073390140000 10724 ALESSANDRA MARIA OLIVEIRA DA SILVA - AS 31/03/2016 480,00100

444 2016 0110101122003620073390140000 10661 KAREN MALAGOLI 09/03/2016 360,00100

584 2016 0110101122003620073390140000 10806 MERALDO FIGUEIREDO SÁ 28/03/2016 1.536,00100

349 2016 0110101122003620073390140000 10829 HELDER TABORELLI SEMPIO 04/03/2016 384,00100

359 2016 0110101122003620073390140000 10830 EDILSON LUCIO CAMARGO 04/03/2016 240,00100

348 2016 0110101122003620073390140000 10662 AMANDA SOLLIMAR GARCIA TAQUES VITAL 04/03/2016 384,00100

550 2016 0110101122003620073390140000 7855 LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA  -  tec.nivel me 18/03/2016 360,00100

643 2016 0110101122003620073390140000 10841 CLAUDIO SOARES GODOY 31/03/2016 768,00100

597 2016 0110101122003620073390140000 10827 ANTONIO LOURENÇO SOBRINHO 31/03/2016 480,00100

555 2016 0110101122003620073390140000 9776 EDSON BISPO MARTINS 18/03/2016 360,00100

635 2016 0110101122003620073390140000 9565 ROSINEIA MONACO DE JESUS 31/03/2016 768,00100

600 2016 0110101122003620073390140000 10681 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 31/03/2016 720,00100

491 2016 0110101122003620073390140000 10732 JORGE LUIZ ALBERTO - ASE II 14/03/2016 480,00100

549 2016 0110101122003620073390140000 9835 ELZA DE ARAUJO LEITE 18/03/2016 360,00100

346 2016 0110101122003620073390140000 10247 CRISTIANE ANGELICA COUTO DA SILVA FALEI04/03/2016 384,00100

627 2016 0110101122003620073390140000 9136 EDUARDO ALEXANDRE RICCI 31/03/2016 768,00100

614 2016 0110101122003620073390140000 10662 AMANDA SOLLIMAR GARCIA TAQUES VITAL 31/03/2016 768,00100

487 2016 0110101122003620073390140000 10662 AMANDA SOLLIMAR GARCIA TAQUES VITAL 14/03/2016 768,00100

442 2016 0110101122003620073390140000 10446 DANIELLE HIROMI KANENOO DARIENSO 09/03/2016 360,00100

485 2016 0110101122003620073390140000 10723 NATALINO DA CUNHA MIRANDA 14/03/2016 0,00100

579 2016 0110101122003620073390140000 9565 ROSINEIA MONACO DE JESUS 23/03/2016 384,00100

476 2016 0110101122003620073390140000 10724 ALESSANDRA MARIA OLIVEIRA DA SILVA - AS 14/03/2016 480,00100

542 2016 0110101122003620073390140000 10838 RAONI PEDROSO RICCI 18/03/2016 768,00100

358 2016 0110101122003620073390140000 10714 THAYANA BRUNO NOGUEIRA BORGES RIBEI 04/03/2016 360,00100

626 2016 0110101122003620073390140000 10685 ALVARO HENRIQUE MOLINA 31/03/2016 720,00100

364 2016 0110101122003620073390140000 10606 JORGE LUIZ GONÇALVES DE QUEIROZ 04/03/2016 240,00100

613 2016 0110101122003620073390140000 10114 NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI 31/03/2016 480,00100

623 2016 0110101122003620073390140000 10661 KAREN MALAGOLI 31/03/2016 480,00100

457 2016 0110101122003620073390140000 9184WILSON  MUNCIO PORTO - astv - I 09/03/2016 360,00100

441 2016 0110101122003620073390140000 10724 ALESSANDRA MARIA OLIVEIRA DA SILVA - AS 09/03/2016 360,00100

489 2016 0110101122003620073390140000 10663 LUCIANE CARVALHO BORGES 14/03/2016 768,00100

496 2016 0110101122003620073390140000 7590 REINALDO DIAS DE SOUZA 14/03/2016 480,00100
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611 2016 0110101122003620073390140000 10828 MARA EULINA SANTOS CAMARGO 31/03/2016 480,00100

609 2016 0110101122003620073390140000 10247 CRISTIANE ANGELICA COUTO DA SILVA FALEI31/03/2016 768,00100

572 2016 0110101122003620073390140000 9492 CELSO HENRIQUE DA SILVA 23/03/2016 240,00100

350 2016 0110101122003620073390140000 10861 GILMAR FERREIRA SILVA 04/03/2016 240,00100

620 2016 0110101122003620073390140000 10727 EDSON VOBETO 31/03/2016 480,00100

543 2016 0110101122003620073390140000 10822 FRATENILDO MORENO 18/03/2016 768,00100

547 2016 0110101122003620073390140000 10819 MARCIO CARDOSO 18/03/2016 480,00100

522 2016 0110101122003620073390140000 10872 JOVANIO CONCEICAO ASSIS 16/03/2016 480,00100

486 2016 0110101122003620073390140000 9851 PAULO ESTEVES DOS SANTOS 14/03/2016 480,00100

554 2016 0110101122003620073390140000 7849 RONALDO CEZAR KNIPPELBERG - Fotografo 18/03/2016 360,00100

527 2016 0110101122003620073390140000 10833 FLAVIA RIBEIRO DE SOUZA 16/03/2016 1.152,00100

580 2016 0110101122003620073390140000 10290 SUELI DE MIRANDA 23/03/2016 240,00100

570 2016 0110101122003620073390140000 8524 ADILES PEREIRA DOS SANTOS 23/03/2016 240,00100

517 2016 0110101122003620073390140000 10136 RILDO PEREIRA DA SILVA - ASE III 16/03/2016 480,00100

495 2016 0110101122003620073390140000 8798 OSMAIR THIAGO CABRAL 14/03/2016 768,00100

638 2016 0110101122003620073390140000 10843 ADAIR ROSALINO ALVES PEREIRA 31/03/2016 480,00100

479 2016 0110101122003620073390140000 49MARA SILVIA PORTILHO FAVA DA COSTA 14/03/2016 768,00100

456 2016 0110101122003620073390140000 7302WANDERLEY  DE OLIVEIRA 09/03/2016 576,00100

553 2016 0110101122003620073390140000 9530 LUCKY MARLON NASCIMENTO ROSSINI 18/03/2016 360,00100

595 2016 0110101122003620073390140000 9077 DONATA MARIA DA SILVA MOREIRA 31/03/2016 768,00100

452 2016 0110101122003620073390140000 10830 EDILSON LUCIO CAMARGO 09/03/2016 360,00100

591 2016 0110101122003620073390140000 7855 LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA  -  tec.nivel me 31/03/2016 480,00100

516 2016 0110101122003620073390140000 10833 FLAVIA RIBEIRO DE SOUZA 16/03/2016 576,00100

544 2016 0110101122003620073390140000 10817 ILDEFONSO TAQUES DE LUCENA FILHO 18/03/2016 768,00100

353 2016 0110101122003620073390140000 10828 MARA EULINA SANTOS CAMARGO 04/03/2016 240,00100

640 2016 0110101122003620073390140000 10844 JANIO RODRIGUES 31/03/2016 720,00100

576 2016 0110101122003620073390140000 10842 JOSE ANTONIO ABDALLA DA SILVA 23/03/2016 240,00100

573 2016 0110101122003620073390140000 10841 CLAUDIO SOARES GODOY 23/03/2016 384,00100

628 2016 0110101122003620073390140000 10732 JORGE LUIZ ALBERTO - ASE II 31/03/2016 480,00100

569 2016 0110101122003620073390140000 10843 ADAIR ROSALINO ALVES PEREIRA 23/03/2016 240,00100

552 2016 0110101122003620073390140000 10668 FLAVIO DONIZETE GARCIA 18/03/2016 360,00100

629 2016 0110101122003620073390140000 10606 JORGE LUIZ GONÇALVES DE QUEIROZ 31/03/2016 480,00100

481 2016 0110101122003620073390140000 9235 FABLICIO RODRIGUES DE BARROS 14/03/2016 768,00100

603 2016 0110101122003620073390140000 10206 JUNIOR DE FIGUEIREDO MAGNABOSCO - ASTV 31/03/2016 480,00100

568 2016 0110101122003620073390140000 10821 JOAO EDISON DE SOUZA 23/03/2016 612,00100

636 2016 0110101122003620073390140000 8013 ROBSON LUIZ MARQUES 31/03/2016 480,00100

558 2016 0110101122003620073390140000 10687 INGRIDY DE MIRANDA PEIXOTO 18/03/2016 540,00100

631 2016 0110101122003620073390140000 10339 NARBAL FRANCISCO GUERREIRO DO POQUIM -31/03/2016 480,00100

622 2016 0110101122003620073390140000 10826 JAIME FERNANDES COSTA NETO 31/03/2016 768,00100

357 2016 0110101122003620073390140000 10683 CAIO CESAR COSTA ALVES 04/03/2016 240,00100
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604 2016 0110101122003620073390140000 7788MAXIMINO PEREIRA DA  CRUZ - Reporter Cine 31/03/2016 480,00100

624 2016 0110101122003620073390140000 10713 MARCOS LOPES DA SILVA 31/03/2016 480,00100

557 2016 0110101122003620073390140000 7857 EUDES VANDERLON DA SILVA - ASTV - IV 18/03/2016 360,00100

477 2016 0110101122003620073390140000 10477 ANA PAULA MARIA DE ASSIS CARVALHO 14/03/2016 480,00100

461 2016 0110101122003620073390140000 7849 RONALDO CEZAR KNIPPELBERG - Fotografo 09/03/2016 240,00100

637 2016 0110101122003620073390140000 10290 SUELI DE MIRANDA 31/03/2016 480,00100

519 2016 0110101122003620073390140000 10848 JOACIR LEITE DA SILVA 16/03/2016 480,00100

478 2016 0110101122003620073390140000 10828 MARA EULINA SANTOS CAMARGO 14/03/2016 480,00100

377 2016 0110101122003620073390140000 9708 SIMONE ESTER BUENO DO NASCIMENTO 09/03/2016 1.560,00100

610 2016 0110101122003620073390140000 10477 ANA PAULA MARIA DE ASSIS CARVALHO 31/03/2016 480,00100

453 2016 0110101122003620073390140000 10206 JUNIOR DE FIGUEIREDO MAGNABOSCO - ASTV 09/03/2016 360,00100

633 2016 0110101122003620073390140000 9184WILSON  MUNCIO PORTO - astv - I 31/03/2016 480,00100

621 2016 0110101122003620073390140000 10668 FLAVIO DONIZETE GARCIA 31/03/2016 480,00100

356 2016 0110101122003620073390140000 10666 ANGELO XAVIER VARELA 04/03/2016 240,00100

460 2016 0110101122003620073390140000 10591 ROSINALDO RAMOS DE OLIVEIRA 09/03/2016 720,00100

546 2016 0110101122003620073390140000 10834 AGREDA BREUS CERETTA 18/03/2016 480,00100

590 2016 0110101122003620073390140000 9835 ELZA DE ARAUJO LEITE 31/03/2016 480,00100

617 2016 0110101122003620073390140000 10699 ANTONIO TADEU NUNES MEDEIROS 31/03/2016 480,00100

483 2016 0110101122003620073390140000 7451MARIA AUCICLEIDE DA SILVA TEZOLIM 14/03/2016 480,00100

446 2016 0110101122003620073390140000 10667 VICENZO BETINI ZALESKI 09/03/2016 360,00100

365 2016 0110101122003620073390140000 9184WILSON  MUNCIO PORTO - astv - I 04/03/2016 240,00100

524 2016 0110101122003620073390140000 10837 EDMAR MAURICIO BARBANT 16/03/2016 768,00100

480 2016 0110101122003620073390140000 10114 NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI 14/03/2016 480,00100

571 2016 0110101122003620073390140000 6755 BENEDITO PINTO DA SILVA   -  Ouvidor Geral 23/03/2016 432,00100

484 2016 0110101122003620073390140000 10714 THAYANA BRUNO NOGUEIRA BORGES RIBEI 14/03/2016 720,00100

481 2016 0110101122003620073390140000 9235 FABLICIO RODRIGUES DE BARROS 15/03/2016 0,00100

634 2016 0110101122003620073390140000 9192WASHINGTON BRAGA COSTA - Tec.Leg.NV- 31/03/2016 720,00100

615 2016 0110101122003620073390140000 10663 LUCIANE CARVALHO BORGES 31/03/2016 0,00100

352 2016 0110101122003620073390140000 10724 ALESSANDRA MARIA OLIVEIRA DA SILVA - AS 04/03/2016 240,00100

589 2016 0110101122003620073390140000 10446 DANIELLE HIROMI KANENOO DARIENSO 31/03/2016 480,00100

598 2016 0110101122003620073390140000 10417 THAFAREL FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA - A 31/03/2016 480,00100

447 2016 0110101122003620073390140000 9785 JORGE LICIO DA SILVA 09/03/2016 360,00100

523 2016 0110101122003620073390140000 10226 KLEVERSON NELMIR ANTUNES DE SOUZA 16/03/2016 768,00100

514 2016 0110101122003620073390140000 10817 ILDEFONSO TAQUES DE LUCENA FILHO 16/03/2016 768,00100

594 2016 0110101122003620073390140000 10664 DIRCILENE ROSA MARTINS 31/03/2016 768,00100

602 2016 0110101122003620073390140000 7858 ARNALDO PEREIRA CAMPOS 31/03/2016 768,00100

355 2016 0110101122003620073390140000 10114 NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI 04/03/2016 240,00100

599 2016 0110101122003620073390140000 10683 CAIO CESAR COSTA ALVES 31/03/2016 480,00100

525 2016 0110101122003620073390140000 10873 JESUS FERREIRA DOS SANTOS 16/03/2016 1.152,00100

566 2016 0110101122003620073390140000 10835 SILMAYRE HELENA SILVA 28/03/2016 576,00100
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443 2016 0110101122003620073390140000 10828 MARA EULINA SANTOS CAMARGO 09/03/2016 360,00100

450 2016 0110101122003620073390140000 10664 DIRCILENE ROSA MARTINS 09/03/2016 576,00100

482 2016 0110101122003620073390140000 10697 JIMMY RODRIGUES DE OLIVEIRA - MA1 14/03/2016 480,00100

540 2016 0110101122003620073390140000 8735 VINICIUS PINCERATO FONTES DE ALMEIDA 18/03/2016 0,00100

596 2016 0110101122003620073390140000 9121 ISABEL LUIZA LOPES - taquigrafa 31/03/2016 768,00100
Total da Despesa: 83.928,00
Total do Orgão: 83.928,00

Total Geral.... 83.928,00
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